

## PattisNews

iletişimde kalalım



Bugün AR TARIM tarihinde yeni bir büyük gün. Haber bültenimizi tüm hayranlarımıza tanıtmaktan mutluluk duyuyoruz. Covid-19 salgını, iletişimin önemini gerçekten anlamamızı sağladı. Birbirimizi istediğimiz gibi ziyaret edemediğimiz için, birçok kişisel bağlantıyı ve birbirimizle olan sohbetleri özleyeceğiz. Dijital dönüşüm sürecini hızlandırmamızın sebeplerinden biri de budur. Fikirlerden biri bu haber bülteni. Bu ilk Mart baskısı, AR TARIM'da yaptıklarımızı, patates sektöründeki yeni gelişmelerin neler olduğu konusunda sizi bilgilendirmek ve size "Hayranlarımız" başlığımız adı altında sesinizi duyurma fırsatı vermek için 3 aylık bir döngünün başlangıcıdır.

Burada, merkezde müşterilerimize verdiğimiz tohumluk patateslerin sevkiyatı ile çok meşgulüz. Bu arada ithal tohumluk patateslerimiz de gelmeye başladı. Covid-19'un bir başka etkisi de konteynerlerin genellikle yanlış yerde olmasıdır. Bu, herkesin aynı konteynerler için rekabet ettiği anlamına gelir. Bu durumu çok önceden tahmin ettik için tedbirlerimizi aldık ve tohumlarımızı zamanında Türkiye'ye getirdik. Şimdi yerli karantina laboratuvarlarının da aynı hızda çalışmasını ve geçen yıl gördüğümüz sıkışıklıkların gidemesini umuyoruz.

Birçoğunuz, sadece birkaç isim vermek üzere, Vogue, Madeira, Otolia, Anuschka veya Julinka gibi yeni çeşitleri seçtiniz. Yıllarca süren denemelerden sonra, Türkiye'nin patates üretiminin gelecekteki ihtiyaçlarına cevap verecek çeşitleri sunmaya karar verdik. Açıkçası, verim büyük bir ölçüdür, ancak aynı zamanda hastalıklan, kuraklığı ve tuzlu su dirençlerini de hesaba katıyoruz. Ayrıca bazı çeşitler Türk depolama koşullarında özel sağlamlıklarını göstermiştir.

Ülkemizde mevcut ve köklü birçok çeşitlerin değişen çevre şartlarına uymayacağına kısa sürede anlayacaksınız. Artan sıcaklıklar nedeniyle, kullanılmakta olan doğal depolama tesislerinin artık adapte edilmeleri gerekmektedir. Bu değişikliklere uyum sağlayamayan yetiştiriciler, bu olumsuz etkileri er ya da geç görecek. Mevcut patates yetiştirme alanlarında aşırı tarım, geçmişte büyük bir sorun olmayan ancak şimdi yeni hastalıkların ve bakteriyel semptomların yükselmesine yol açtı.

HİR hizmetlerimiz ile birlikte yeni çeşitlerimiz, tavsiyelerimiz ve yeni teknolojimiz ile saha sorunlarınızı çözmenize yardımcı olacağız. Sonuçta biz sadece bir tohumluk patates şirketi değil, aynı zamanda bir tohumluk patates hizmeti şirketiyiz.

Bu sezon zor şartlar altında bile bize gösterilen güven için herkese bir kez daha teşekkür etmek istiyoruz.

Hepinize müreffeh bir sezon ve tüm hedeflerinize ulaşmanızı diliyoruz.

Ekrem Suad Sadak

Genel Müdür

Korel Aklan

Tedarik ve Operasyon Direktörü

## AR TARIM'da neler oluyor?

Üretiminize değer katıyoruz.



AR TARIM'ın değer katma önerisi, "tohum çözüm şirketi" vaadimize ulaşmak ve müşterilerimizin işine değer katmak için özel bir çerçevedir.

Temel yeteneklerimiz ana hatlarını belirten ve mevcut veya gelecekteki zorlukları çözmek için çözüm odaklı yaklaşımımızı gösterir. AR TARIM vizyonu "Tohum üretiminin her sürecinde yer alarak yerli üretimi artırmak; üretici, tüketici ve kamu kurumları arasında elçi olan sektörde saygın ve lider bir kuruluş olmak" doğrultusunda üç farklı modül kapsamında bilgilerimizi müşterilerle paylaşıyoruz.

Bu yetkinlikleri desteklemek için, tamamen özelleştirilmiş bir yaklaşımın parçası olarak bir dizi müşteri sorunu kapsayan temel çözüm alanlarını özetledik.

### Üç modül

Üç katma değer modülünün, Hazırlık, İzleme ve Revizyon, hepsinin amacı verimi ve kaliteyi artırmaktır.

1

#### Etkili hazırlık sayesinde daha yüksek verim

Tüketici odaklı araştırmalarla ve bilgi bankası ile donanmış AR TARIM, üreticilere, sürekli değişen ihtiyaçları karşılamaları sağlayan, yenilikçi tohum çözümleri sunar.

2

#### Etkili izleme yoluyla daha yüksek verim

AR Tarım, müşterilerine optimum bir üretim planlamasında ve ekimden hasada kadar mükemmel bir şekilde uyumlu süreçlerle yardımcı olur. Açıkça görüldüğü gibi, en yüksek kalite standartları bugünün patates spesifikasyonlarını karşılamak için mutlak bir ön şarttır.

3

#### Etkili revizyon sayesinde daha yüksek verim

İşletmeler, faaliyetlerinin sonuçlarını gerçekten anlayan daha değerli ve akıllı içgörülere ihtiyaç duyar. Tüm süreçlerin iyileştirilmesi için değerli verileri kolayca sağlayabilecek çözümlere ihtiyaçları vardır.

HIR servisin iyi bir izlenimi için aşağıdaki videoyu izleyin



## Hayranlarımızdan!



Özgörkey Gıda, ürünlerini 6 kitada 35'ten fazla ülkeye ihracat edenin yanı sıra, kurulduğu günden bu yana Türkiye'nin ev dışı tüketim kanalında önde gelen prestijli markalarına hizmet vermektedir.

HoReCa kanalında %30 pazar payıyla lider konumda olan marka 2008 yılında perakende kanalına giriş yaparak bu pazarı da hızlı bir şekilde domine etmiştir.

"Feast" özellikle kızartılabilir patates ve diğer dondurulmuş tüm patates ürünlerinde, Türkiye'nin dondurulmuş gıda sektörünün amiral gemisi konumunda bulunmaktadır.

Türk gıda sektörünün en önemli kuruluşlarından biri olan Özgörkey Gıda, Torbalı tesislerinde yaklaşık 800 kişinin istihdamına olanak sağlamaktadır.

En iyi hammaddeleri seçmedeki titizlikleri, onları 2018 yılında **Pontane**® çeşitimize yönlendirmiştir. Feast, Türkiye'de dünyaca ünlü çeşitimizi kullanan ilk firma olarak; yeni yollara gitme ve rekabet avantajı yaratma isteklerini bir kez daha gözler önüne sermektedir.

### ÖZGÖRKEY GIDA ve FONTANE

Özgörkey Gıda, "FEAST" markası altında gücünü sürekli yenilenmekten almakta ve böylelikle dondurulmuş gıda sektöründeki lider konumunu korumaktadır.

Şirket, temeli 1998 yılında İzmir'in ilçesi Torbalı'da atılan en büyük ve en modern entegre dondurulmuş gıda üretim tesisine sahiptir. Üretim tesisleri iki yıl gibi rekor bir sürede tamamlanmış ve 2000 yılında tam anlamıyla faaliyete geçmiştir. Yeni milenyumda girmek için ne güzel bir zamanlama! Böylece "FEAST" damgasını taşıyan yeni bir milenyum çağı başladı.

FONTANE, Avrupa'nın lider çeşitlidir ve yeni ihracat pazarları açar. Verimi ve işleme nitelikleriyle kendini ispatlamıştır. AR TARIM olarak, Özgörkey Gıda'nın yardımıyla Türkiye'de sanayilik segmentinde de kendimize yer alabildiğimiz için çok gururluyuz.

Bu sadece FONTANE'nin kalitesinden değil, aynı zamanda birlikte iş yaparken sürdürdüğümüz ortak etik yaklaşımımıza da dayanmaktadır.

Özgörkey Gıda'nın yüksek eğitimli, modern ve proaktif personeli, başarılı bir şirketin nasıl yönetileceği konusundaki felsefemize uymaktadır. Biz nasıl tohumluk patates lidersek; Özgörkey Gıda da dondurulmuş gıdalarda lider konumda bulunmaktadır. Biz "Feast" hayranlarıyız ve onlarda AR TARIM'ın hayranları!

Son sözümüz "Bir dahaki sefere süpermarkette olduğunuzda "FEAST" alın. Tarladan raflara kadar yüksek kalite standartlarındaki ürünler satın alacaksınız ve bunun da mükemmel elemanlardan kaynaklandığından emin olacaksınız.